
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Ilona Mašková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Účetní a daňové aspekty pracovněprávních vztahů  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce si předsevzala 3 cíle - zjistit, do jaké míry znají zaměstnanci svá práva a 

povinnosti, jež vyplývají z pracovněprávních vztahů, zjistit, jaké spory se mezi zaměstnanci a 

zaměstnavateli vyskytují v souvislosti s pracovněprávními vztahy a charakterizovat změny právních 

předpisů zabývajících se pracovněprávní problematikou a následně kvantifikovat jejich dopady na 

odvody na zdravotní pojištění, sociální pojištění a daňovou povinnost, a to od vstupu České republiky 

do Evropské unie do roku 2023. Takto nadefinované cíle jsou konkrétní, splnitelné a v práci byly 

naplněny. Bylo provedeno dotazníkové šetření a expertní rozhovory. Dotazníkové šetření bylo 

vyhodnoceno podle stupně vzdělání i podle věku respondentů. V expertním rozhovoru byly zahrnuty 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

otázky týkající se firemní kultury a sporů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem. V textu jsem 

neshledala gramatické chyby ani překlepy. Konzultační činnost autorky byla velmi častá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Které změny vyplývající ze současných vládních návrhů budou mít vliv na odvody zdravotního 

pojištění, sociálního pojištění a daňovou povinnost u zaměstnanců, příp. OSVČ? 

2. Je podle Vašeho názoru dostatečný počet 4 společností pro účely expertních rozhovorů? Resp. 

vnímala jste to jako omezení při zpracování tématu práce?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


